[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2012
	№
	478

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 11.08.2011 № 1474 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, учредителем которых является администрация Первомайского района»

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г.№ 7 – ФЗ «О некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, учредителем которых является администрация Первомайского района, утвержденный постановлением администрации Первомайского района от 11.08.2011 № 1474  следующие  изменения и дополнения:
- пункт 5 части II  дополнить абзацем « субсидии на иные цели», считать  абзацем третьим;
-  абзац третий пункта 5 части II считать абзацем четвертым;
 - абзац  четвертый  пункта 5 части II считать абзацем  пятым;
- пункт 6 части II  дополнить абзацем « субсидии на иные цели», считать абзацем третьим;
 -  абзац третий пункта 6 части II считать абзацем четвертым;
 - абзац  четвертый  пункта 6 части II считать абзацем  пятым;
 - абзац   пятый  пункта 6 части II считать абзацем   шестым;
- абзац первый пункта 7 части II изложить в следующей редакции:

«Поступления, указанные в абзацах  втором, третьем, четвертом, шестом пункта 6,  учреждением на основании информации, представленной комитетом администрации по финансам, налоговой и кредитной политике первомайского района на этапе формирования проекта бюджета на очередной  финансовый год»;
 - из абзаца  второго пункта 7 части II исключить слова: «в соответствии с утвержденным муниципальным заданием»;
- часть  III приложения к  Порядку составления и утверждения плана  финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, учредителем которых является администрация Первомайского района  после строки «Субсидии на выполнение муниципального задания», дополнить строкой «Субсидии на иные цели»; после строк «Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:» и «в том числе:», дополнить строками «Справочно:» и «Объем публичных обязательств перед физическими лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, полномочия по исполнению которых переданы учреждению».
2.  Настоящие изменения  распространяются на отношения, возникшие с 01.01.2012 года.
         3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте (www/ perv-alt.ru).
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

А.В.Волгушев

2 23 46